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Keskusvaalilautakuntaan saapuneet alue- ja kuntavaalien 
ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan 
vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että 
perjantaina 11.4.2025 ennen klo 19.00 saapuneet asiakirjat ehditään 
niissä käsitellä. Keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten se 
käytännössä suorittaa asiakirjojen tarkastamisen. Saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat on tarkastettu virkamiestyönä. 
 
Lähetekirjeet, jotka ovat saapuneet keskusvaalilautakuntaan edellä 
mainitun määräajan (perjantaina 11.4.2025 ennen klo 19.00) 
jälkeen, jätetään avaamattomina huomioon ottamatta. Jokaiseen 
tällaiseen avaamattomaan lähetekuoreen on tehtävä merkintä siitä, 
minä päivänä ja mihin kellonaikaan kuori on saapunut 
keskusvaalilautakuntaan. Kuori liitetään pöytäkirjaan ja hävitetään 
sitten kun seuraavat alue- ja kuntavaalit (2029) on toimitettu. 
 
Keskusvaalilautakuntaan osoitetut lähetekuoret tulee ehdottomasti 
lajitella vaaleittain ja äänestysalueittain kuoren oikealla puolella 
olevasta ikkunasta näkyvän äänestysnumeron mukaisesti. 
Lähetekuorten lajittelu vaaleittain ja äänestysalueittain on 
välttämätöntä siksi, että ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain 
molemmissa vaaleissa. 
 
Vaalilain 82 §:n mukaan, mikäli keskusvaalilautakunta havaitsee, 
että jossakin äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 hyväksyttyä 
vaalikuorta tai jos voidaan perustellusti arvioida, että 
äänestysalueella äänestetään vaalipäivänä vähemmän kuin 50 
henkilöä, kunnan keskusvaalilautakunnan on määrättävä, että 
äänestysalueen ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet lasketaan 
yhdessä. Lisäksi keskusvaalilautakunnan on päätettävä, miten 
yhdistäminen suoritetaan. 
 
Yhtenä vaihtoehtona keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen vievät vaalipäivänä ennen 
vaalitoimituksen päättymistä ennekkoäänet sisältävät hyväksytyt 
vaalikuoret kyseisen äänestysalueen äänestyspaikkaan ja 
vaalitoimikunnan läsnäollessa avaavat ne ja pudottavat 
äänestysliput vaalisalaisuus säilyttäen vaaliuurniin. 
 
Vaalilautakunnan on merkittävä vaalipöytäkirjaan toimituksen 
kellonaika, vaalikuorten lukumäärä sekä vaalikuoret tuoneiden 
henkilöiden nimet. Näiden toimenpiteiden tuloksena kyseisessä 
äänestysalueessa ei muodostu lainkaan ennakkoäänestyksen 
tulosta, vaan ainoastaan vaalipäivän tulos. 
Tuloslaskentajärjestelmässä ja tilastoissa äänestysalueen kaikki 
äänet merkitään vaalipäivän ääniksi. 
 



Keskusvaalilautakuntaan oli perjantaihin 11.4.2025 klo 19 mennessä 
saapunut yhteensä 8927 kpl aluevaalien ennakkoääntä. Aluevaalien 
äänistä kirjeääniä 0 kpl, kotiääniä 160 kpl, laitosääniä 149 kpl. 
Ulkomailla annettuja ennakkoääniä 24 kpl sekä 0 kpl laivaääniä.  
 
Kuntavaalien ennakkoääniä saapui yhteensä 9098 kpl. Kuntavaalien 
äänistä kirjeääniä 0 kpl, kotiääniä 158 kpl, laitosääniä 166 kpl. 
Ulkomailla annettuja ennakkoääniä 25 kpl sekä 0 kpl laivaääniä. 
 
Hyväksyttyjä aluevaalien vaalikuoria oli yhteensä 8927 kpl ja 
kuntavaalien vaalikuoria 9098 kpl. 
  
 

Puheenjohtaja Keskusvaalilautakunta  
 

1  hyväksyy aluevaalien 8927 kpl vaalikuoria äänestysalueittain 
lajiteltuna. 

 
2  hyväksyy kuntavaalien 9098 kpl vaalikuoria 

äänestysalueittain lajiteltuna.  
 
3  hyväksyy huomioon ottamatta jätetyt lähetekuoret, joita oli 

aluevaaleissa 2 kpl, liitetään keskusvaalilautakunnan 
päytäkirjaan vaaliohjeiden mukaisesti.  

 
4  hyväksyy huomioon ottamatta jätetyt lähetekuoret, joita oli 

kuntavaaleissa 3 kpl, liitetään keskusvaalilautakunnan 
pöytäkirjaan vaaliohjeiden mukaisesti. 

 
5  päättää mahdollisista pienistä äänestysalueista. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta  
 

1  hyväksyi päätösesityksen ja päätti liittää huomioon ottamatta 
jätetyt lähetekuoret liitetään pöytäkirjaan.  

 
2  totesi, ettei ennakkoäänten perusteella ole syytä määrätä 

äänestysalueita pieniksi äänestysalueiksi eikä ole perusteltua 
olettaa, että varsinaisena vaalipäivänä äänestäjien 
lukumäärä jäisi alle 50 yhdelläkään äänestysalueella. 

 


